annu contrariu dicit corā pilato Johis xviii
 Regni meū non ē de hoc mudo. s. sup de
 celo. et hoc dīna ordīnāte significat. vbi lau-
 dantū. cū dicitur ostēdit i excelsis. licet
 nō intelligēt. sicut etiā et camphas dicit
 morte xpi futūra pro salute mudi Joh xviii
 licet hoc nō intelliget. Et cū spectis ombra
cū iā vespa eēt hora exiit i bethania. licet
 fuisset hōi facte receptus a corā pto. et pōitasti. ^{et tōm die}
 usq. ad vesperā. nllus tñ i vitauit eū ad hos-
 pitiū i domū suā. et iō tū dicit rediit i be-
 thania vbi manebat martha maria et lazari.
Et alia die. hic tōm dēscēdit sacerdotū cōsultā
 et pmo signo sensibili. 2o sōo mirabili. Jbi et
 nō mō. usq. 3o vbo rōnabili. Jbi Et venet
missū. Sina pmo pns pz ex dāe q. xxi
 ad Et tū missit. hic pō. cōsultatō sacerdotū
 facta mirabili. Et pmo dēscribit dā cōsultatō
 2o mōdēntū. pōit dīstiploz instruatō. Jbi et
 cū vespa. Circa pmo sōo q. satis mirabile
 fuit q. vno hō pmp. omē vendētes et emētēs
 eiecit de tēplo. et nllus ei resistet. Sōm em
 p dicit sancti. quidā fulgor mirabilē exibat
 de vltū ei. et orbis q. tūti sacerdotē ac alij nō
 audebat resistē. Et ista eiecitō signū fuit q. sac-
 dōtō eēt cōmū de tēplo et officio tāq. dīg-
 nū. Et nō sinebat q. quisp. tūfferet vas p
tēplo. Et loquit de vasis. hūmānis vslz applica-
 tō. q. vasa dīno cultū applicata deputata vbi
 debebat eē. et nō alia. Cetū pz ex dāe q. xxi
b. Et tū vespa eēt. hic rōdēntū dēscri-
 bit dīstiploz instruatō. cō q. petrus facit mēsi-
 onē de cōfessione facta subita. ad maledicōne
 xpi. et instruit eos occasiōe hō de efficacia fi-
 dei. 2o de efficacia ordīnis. Jbi Dico vob. hic
et sinā pmo pns pz ex dāe q. xxi. b. P
tū dico vobis. hic instruit dīstip. de efficacia
 ordīnis que pcedit ex duobz. s. ex fidei cōtūdie
 nō dicit. Quenūq. orates petitis. credite et ac-
cipietis. Et hoc ē mīllū dū qn quis orat pie
 pro se et pueniat. Nisi em q. pie oret. i
 de pīnētibz ad sōm orō. cū nō est exaudībī.
 Jbi si oret pro alio de pīnētibz ad sōm. pē carz
 effū. ex dēmeitō ei. pro q. orat. Jbi si oret p se
 nō tñ pueniat. pē carz effū. q. deus nō sta-
 ti dat bñficiū petentī. sed differt alij. ut cogno-
 sce deat. ut ex dilātōne carnis hēat. Sōm
 ex quo orō habet efficacia ē dispositō orantis

sciz qn nō retinet iā vel iāntore contē illi
 q. sibi iūria fecit. vñ dicit eēt res xviii. homo
 hōi seruat nā. et a deo qrit medela. q. d. frust.
 Et pīca subdit. Cū stabitis ad orandū dimit-
tite si quid habueris ad iūp. aliquē. Et dū tūc
 q. hoc mīllū. de iūmissiōe offēse. q. hō tenet
 eē in caritate. sed remissio iūrie nō ē de nā
 pē em aliq. querē p mōdē iusticie rēcepta
 tōne pro iūria sibi facta. Et venit iū phie
rosalima. hic pōit cōsultatō sacerdotū phizeoz
 et senioz. Et patet sīna ex dāe q. xxi. d.
 et lo. euideat dōm et dīcedoz. qrit. xviii. xpe
 i pōitacōibz suis debuit vīdē offēsiōz. et
 scandalū sacerdotū sēbarū. Et arguit pmo q. sic
 pō. ad thymo. v. d. Seniore nō dāpauerit. sed
 obpēra ut pīem. pōit aut erat seniores i pīe
 pō. i. x. Jte ad choit. v. d. Sine offēsiōne
 estote iudeis et getilibz. et cōne dei. cū igit fact
 xpi fuerūt data pro exemplari videtur q. de
 buit tūc ab offēsiōe pōtōz. Contra. v. p.
 vñ fuit pōitacō. q. xpe foret i lapide offē-
 et petra scandalū duabz domibz. ista. Pīdeat
 dū ē scandalū. actū. et passū. Actū. nō
 hūit i xpo locū. q. tūc scandalū ē dem. vel
 frōn alio mīn. q. rōm. pō. alio. octōne. vīne
 ut hēat. Jco. sup. p. d. Oīa. fact. et dā. xpi. erat
 rōssima. Et iō qō. ista. vīllū. de scandalū passūo
 q. d. ex dā. ut fō. alio. scandalū. ex dīpōtōe
 sua. Et illud scandalū pcedit alij. ex dīfirmīte
 vel ignoan. illi. q. scandalū. et tūc dā. ut
 fact. bona. occidēda. sūt. v. dīffēda. quoniam
 dīfirmi. ut ignoantes. dīfirmat. nisi sit tūa. bōa
 q. sint. de nāte. salut. q. nō sūt. omīttēda. p
 scandalū. alio. Si aut dīfirmi. ut ignoantes.
 post instruatōz. debita. in scandalū. maneat. iō
 tūc scandalū. nō pcedit. ex ignoancia. ut dīfir-
 mitate. sed ex malicia. et tūc scandalū. ē. tōtēp-
 nendū. maxie. qn. ē. tōnt. bonū. tōe. semp. est
 pōfendū. pāi. quoniam. hōm. singlarū. Tale
 aut. fuit. scandalū. phizeoz. et sacerdotū. q. i. sua
 malicia. nitebat. pōdū. dōctīna. xpi. i. q. cōstīte-
 bat. salus. pō. Jte. suis. malis. exēplis. et. malis
 trahēbat. pō. ad. pīcandū. Jte. p. sua. mala. dōct-
 na. euacuabat. dei. madata. p. suas. dīcōtōne. ut
 dōm. ē. sup. cala. et iō. xpe. i. pūb. debuit. vi-
 tia. eoz. rēplēndē. nec. ab. hoc. cessare. p. eoz. sca-
 dalū. p. qō. q. xv. dicit. Cū dīstip. dīxisset
xpo. scis. q. iudei. audito. hoc. vbo. scandalū. fuit